
CX COOL 
SLEEVES
Koelende armbanden
voor de bovenarm



Activatie & Gebruik

Laat water gelijkmatig over het
gewatteerde gedeelte lopen totdat alle
delen iets donkerder worden, of dompel het
gewatteerde gedeelte 1-2 seconden onder
in water. Overtollig water uitdrukken, niet
wringen.

Leg de CX COOL SLEEVES op een
handdoek en wikkel deze eronder met
stevige druk. Laat enkele minuten aan de
lucht drogen.

Schuif de CX COOL SLEEVES over
de arm en positioneer deze op de
bovenarmen.



Wasvoorschriften

• Handwas of wolwasprogramma zonder
centrifugeren op 30°C.

• Alleen pH-neutraal vloeibaar wasmiddel
gebruiken. Geen functioneel of
kleurwasmiddel met vezelbescherming
gebruiken, niet bleken.

• Goed uitspoelen met helder water.

• Voor volledige droging: 1-3 dagen aan de
lucht laten hangen, geen wasdroger
gebruiken.

Belangrijke opmerkingen
• Als de CX COOL SLEEVES met water

geactiveerd zijn, laat ze dan aan de lucht
drogen en bewaar ze niet in afgesloten
containers of zakken.

• De CX COOL SLEEVES niet uitwringen.

• Hoge luchtvochtigheid of luchtdichte
kleding kan de werking beïnvloeden;
trek de CX COOL SLEEVES eventueel
enkele minuten uit om het koeleffect
opnieuw te activeren.
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cm

22-26 

26-30

30-32

32-34

34-38

inch

8.7-10.2 

10.2-11.8

11.8-12.6

12.6-13.4

13.4-15.0

Maat Omtrek bovenarm

Geschikt voor beide armen.

Meet de omtrek in het midden van de bovenarm
terwijl de arm ontspannen naast het lichaam hangt.
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